
 

«

»

« »
Тел.: 8 (496) 563-26-42, 8 (963) 770-46-63 

e-mail: apostol.school@mail.ru  

 

141142, Московская область, г.о. Лосино-Петровский, с. Анискино, ул. Центральная, д. 21. 

 

ОГРН 1215000011346   ИНН 5050149661   КПП 505001001 
 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2021             №52 

Об открытии групп продленного дня 

в 2021/22 учебном году 

В соответствии с Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в группах 

продленного дня, утвержденным приказом АНОО «Иоаннобогословская Гимназия» от 31.08.2021 № 50, 

на основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, нуждающихся в 

пребывании их детей в группах продленного дня, и заключенных договоров о предоставлении услуг по 

присмотру и уходу за детьми в ГПД 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть в 2021/22 учебном году с 1 сентября 2021 года десять групп продленного дня для 

учеников, обучающихся по основным образовательным программам начального общего 

образования, основного общего образования, среднего общего образования. 

2. Утвердить списочный состав групп продленного дня (приложение 1). 

3. Утвердить режим работы групп продленного дня (приложение 2). 

4. Воспитателям групп продленного дня Петрухиной Е.А., Сорокиной А.И., Ворониной Л.Ю.,  в 

срок до 31.08.2021 года представить на утверждение планы работ групп продленного дня. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по учебной работе Ференчук О.И. 

Директор АНОО «Иоаннобогословская Гимназия»  _______________   Казаков И.С._ 
(должность руководителя)           (подпись)  (ФИО) 
       М.П.  

С приказом ознакомлены 

ФИО Подпись Дата ФИО Подпись Дата 

Ференчук О.И  31.08.21 Климпуш В.И  31.08.21 

Петрухина Е.А.  31.08.21 Мосина Л.Ф.  31.08.21 

Сорокина А.И.  31.08.21 Клименко С.Н.  31.08.21 

Воронина Л.Ю.  31.08.21 Стрелковская Н.В.  31.08.21 

Овчинникова О.А.  31.08.21 Помазан С.Г.  31.08.21 

Мальцева Л.В.  31.08.21 Соловьева Ю.С.  31.08.21 

  

mailto:apostol.school@mail.ru


Приложение 1 

к приказу № 52 

от «31» августа 2021 г. 

Списочный состав групп продленного дня 

Группа продленного дня № 1-1 

Воспитатель – Петрухина Елена Александровна 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. обучающегося Класс 

Дата 

заявления 
Дата и № договора 

1. Билая Арина 1 25.08.2021  

2. Бурдин Даниил 1 25.08.2021  

3. Ганюк Василий 1 25.08.2021  

4. Задкова Валерия 1 25.08.2021  

5. Иванович Константин 1 25.08.2021  

6. Исмаилов Артем 1 25.08.2021  

7. Карпенко Владимир 1 25.08.2021  

8. Катичева Ксения 1 25.08.2021  

9. Конон Анастасия 1 25.08.2021  

10. Курбатова Вера 1 25.08.2021  

11. Мамалига Лучия 1 25.08.2021  

12. Меняйло Софья 1 25.08.2021  

13. Морозов Илья 1 25.08.2021  

14. Парикмахеров Артем 1 25.08.2021  

15. Паринова Алиса 1 25.08.2021  

16. Прцик Мария 1 25.08.2021  

17 Романович Тихон 1 25.08.2021  

18. Тимофеев Сергей 1 25.08.2021  

19. Торгашева Элина 1 25.08.2021  

 

Группа продленного дня № 1-2 (подгр. 2А) 

Воспитатель – Сорокина Алена Игоревна. 

 



№ 

п/п 
Ф. И. О. обучающегося Класс 

Дата 

заявления 
Дата и № договора 

1. Воротынцева Ксения 2А 25.08.2021  

2. Дроздов Макар 2А 25.08.2021  

3. Истратов Максим 2А 25.08.2021  

4. Королева Полина 2А 25.08.2021  

5. Плешка Милана 2А 25.08.2021  

6. Романович Серафим 2А 25.08.2021  

7. Тройнин Михаил 2А 25.08.2021  

8. Филимонов Тимофей 2А 25.08.2021  

9. Филимонова Валерия 2А 25.08.2021  

10. Чуйкова Александра 2А 25.08.2021  

11. Ярошенко Ярослав 2А 25.08.2021  

 

Группа продленного дня № 1-2 (подгр. 2Б) 

Воспитатель – Воронина Лидия Юрьевна. 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. обучающегося Класс 

Дата 

заявления 
Дата и № договора 

1. Аввакумов Виктор 2Б 25.08.2021  

2. Алифанов Иван 2Б 25.08.2021  

3. Горбунов Никита 2Б 25.08.2021  

4. Конькова Аглая 2Б 25.08.2021  

5. Крылова Вероника 2Б 25.08.2021  

6. Медуница Александр 2Б 25.08.2021  

7. Мулакова Нелли 2Б 25.08.2021  

8. Отставнова Дарья 2Б 25.08.2021  

9. Седых Майя 2Б 25.08.2021  

10. Субота Степан 2Б 25.08.2021  

11. Тихонов Кирилл 2Б 25.08.2021  

 

Группа продленного дня № 1-3 

Воспитатель – Овчинникова Ольга Анатольевна 



 

№ 

п/п 
Ф. И. О. обучающегося Класс 

Дата 

заявления 
Дата и № договора 

1. Галенских Анастасия 3 25.08.2021  

2. Дородных Георгий 3 25.08.2021  

3. Казакова Елизавета 3 25.08.2021  

4. Капустина Юлия 3 25.08.2021  

5. Катичев Андрей 3 25.08.2021  

6. Ключников Егор 3 25.08.2021  

7. Кривоносов Вадим 3 25.08.2021  

8. Курышкин Сергей 3 25.08.2021  

9. Лоб Владимир 3 25.08.2021  

10. Мазин Александр 3 25.08.2021  

11. Мирошниченко Маргарита 3 25.08.2021  

12. Морозова Мария 3 25.08.2021  

13. Овчинникова Дарья 3 25.08.2021  

14. Павлова Олеся 3 25.08.2021  

15. Панов Максим 3 25.08.2021  

16. Рачук Анастасия 3 25.08.2021  

17 Темников Пантелей 3 25.08.2021  

18. Тимофеев Иван 3 25.08.2021  

19. Трунова Анна 3 25.08.2021  

 

Группа продленного дня № 1-4 

Воспитатель – Мальцева Любовь Владимировна 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. обучающегося Класс 

Дата 

заявления 
Дата и № договора 

1. Атласова Маргарита 4 25.08.2021  

2. Бендаржевская Варвара 4 25.08.2021  

3. Бровко Владимир 4 25.08.2021  

4. Веневцев Михаил 4 25.08.2021  

5. Гаврилов Кирилл 4 25.08.2021  



6. Кириллова Вера 4 25.08.2021  

7. Конобеевская Виктория 4 25.08.2021  

8. Кормилицына Ульяна 4 25.08.2021  

9. Корчагин Иван 4 25.08.2021  

10. Куклина Анна 4 25.08.2021  

11. Мамалига Мария 4 25.08.2021  

12. Морозова Кира 4 25.08.2021  

13. Муравлев Алексей 4 25.08.2021  

14. Николаев Даниил 4 25.08.2021  

15. Парикмахеров Никита 4 25.08.2021  

16. Романович Пантелеймон 4 25.08.2021  

17 Семенова Елизавета 4 25.08.2021  

18. Сизов Игорь 4 25.08.2021  

19. Турова Александра 4 25.08.2021  

20. Чернышов Арсений 4 25.08.2021  

21. Яшина Анастасия 4 25.08.2021  

 

Группа продленного дня № 1-5 

Воспитатель – Климпуш Валентина Ивановна 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. обучающегося Класс 

Дата 

заявления 
Дата и № договора 

1. Букреев Николай 5 25.08.2021  

2. Ганюк Анастасия 5 25.08.2021  

3. Горнович Серафим 5 25.08.2021  

4. Дроздова Елизавета 5 25.08.2021  

5. Егорова Элина 5 25.08.2021  

6. Жарков Александр 5 25.08.2021  

7. Жарков Алексей 5 25.08.2021  

8. Забалуев Силантий 5 25.08.2021  

9. Зубкова Анна 5 25.08.2021  

10. Куликов Федор 5 25.08.2021  

11. Курбатова Наджеда 5 25.08.2021  



12. Мамалига Иван 5 25.08.2021  

13. Минин Даниил 5 25.08.2021  

14. Мирошниченко Мария 5 25.08.2021  

15. Нефедьева Ксения 5 25.08.2021  

16. Сагань Александр 5 25.08.2021  

17 Семенова Ульяна 5 25.08.2021  

18. Смолин Данила 5 25.08.2021  

19. Сысоева Диана 5 25.08.2021  

20. Сэкэряну Глеб 5 25.08.2021  

21. Трунов Никита 5 25.08.2021  

22. Тихонова Алевтина 5 25.08.2021  

 

Группа продленного дня № 1-6 

Воспитатель – Мосина Людмила Федоровна 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. обучающегося Класс 

Дата 

заявления 
Дата и № договора 

1. Алифанова Елизавета 6 25.08.2021  

2. Архипов Эфим 6 25.08.2021  

3. Матюшечкина Елизавета 6 25.08.2021  

4. Рачук Василий 6 25.08.2021  

5. Саратов Дмитрий 6 25.08.2021  

6. Сергеев Илья 6 25.08.2021  

7. Стребкова Мария 6 25.08.2021  

8. Юшин Егор 6 25.08.2021  

 

Группа продленного дня № 1-7 

Воспитатель – Клименко Светлана Николаевна 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. обучающегося Класс 

Дата 

заявления 
Дата и № договора 

1. Гончугова Александра 7 25.08.2021  



2. Гришина Евгения 7 25.08.2021  

3. Кущ Агата 7 25.08.2021  

4. Лютый Михаил 7 25.08.2021  

5. Морозова Таисия 7 25.08.2021  

6. Пухов Иван 7 25.08.2021  

7. Родительский Трифон 7 25.08.2021  

8. Туров Михаил 7 25.08.2021  

9. Филимонов Александр 7 25.08.2021  

10. Измайлов Алексей 7 25.08.2021  

11. Юшин Никита 7 25.08.2021  

 

Группа продленного дня № 1-8 

Воспитатель – Стрелковская Надежда Васильевна 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. обучающегося Класс 

Дата 

заявления 
Дата и № договора 

1. Атласова Анна 8 25.08.2021  

2. Вязкова Анна 8 25.08.2021  

3. Забалуева Елизавета 8 25.08.2021  

4. Зенков Федор 8 25.08.2021  

5. Курбатов Игнатий 8 25.08.2021  

6. Измайлов Дмитрий 8 25.08.2021  

7. Отставнова Софья 8 25.08.2021  

8. Пашагина Изабелла 8 25.08.2021  

9. Погоря Егор 8 25.08.2021  

10. Семенова Мария 8 25.08.2021  

11. Тимофеев Павел 8 25.08.2021  

12. Баранников Всеволод 8 25.08.2021  

 

Группа продленного дня № 1-9 

Воспитатель – Помазан Светлана Григорьевна 

 



№ 

п/п 
Ф. И. О. обучающегося Класс 

Дата 

заявления 
Дата и № договора 

1. Корчагин Матвей 9 25.08.2021  

2. Куляпин Иван 9 25.08.2021  

3. Климова Анастасия 9 25.08.2021  

4. Ныркова Лидия 9 25.08.2021  

5. Рачук Алина 9 25.08.2021  

6. Столярова Нина 9 25.08.2021  

7. Кайнов Алексей 9 25.08.2021  

8. Сэкэряну Артем 9 25.08.2021  

9. Романов Дмитрий 9 25.08.2021  

10. Исмаилова Анастасия 9 25.08.2021  

11. Шершнева Елизавета 9 25.08.2021  

 

Группа продленного дня № 1-10 

Воспитатель – Соловьева Юлия Сергеевна 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. обучающегося Класс 

Дата 

заявления 
Дата и № договора 

1. Забалуев Иван 10 25.08.2021  

2. Карапетян Даниил 10 25.08.2021  

3. Кутепова Анастасия 10 25.08.2021  

4. Сорокин Арсений 10 25.08.2021  

5. Чубинидзе Нино 10 25.08.2021  

6. Нефедьев Дамир 11 25.08.2021  

7. Семенова Софья 11 25.08.2021  

8. Столяров Павел 11 25.08.2021  

9. Стребков Андрей 11 25.08.2021  

10. Ходакова Александра 11 25.08.2021  

11. Шестаков Лев 11 25.08.2021  

 

  



Приложение 2 

к приказу № 52 

от «31» августа 2021 г. 

Режим работы групп продленного дня 

 

13.00 – сбор группы  

13.15–13.30 – обед; 

13.30–14.30 – прогулка, подвижные и спортивные игры; 

14.30–16.30 – внеурочная деятельность; 

16.30–17.00 – полдник; 

17.00–18.00 – внеурочная деятельность; 

18.00–19.00 – индивидуальная деятельность. 

19.00 – уход домой 


